檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

東方學校財團法人東方設計學院　函

地址：82941高雄市湖內區東方路110號

聯絡人：盧冠妃

聯絡電話：(07)6939537

傳真電話：(07)6931611

電子信箱：docu@mail.tf.edu.tw

受文者：樹德科技大學

發文日期：中華民國106年6月5日

發文字號：東方明總文書字第1060005036B號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校奉教育部核定，自106年8月1日起改名為「東方學校

財團法人東方設計大學」，敬請查照。

說明：依據教育部106年6月1日臺教技(二)字第1060076663A號函

辦理。

正本：景文科技大學、慈惠醫護管理專科學校、慈濟學校財團法人慈濟大學、僑光科技

大學、嘉藥學校財團法人嘉南藥理大學、臺北醫學大學、台南家專學校財團法人

台南應用科技大學、輔仁大學學校財團法人輔仁大學、德明財經科技大學、黎明

技術學院、樹人醫護管理專科學校、樹德科技大學、中信學校財團法人中信金融

管理學院、亞太學校財團法人亞太創意技術學院、靜宜大學、環球學校財團法人

環球科技大學、中國文化大學、佛光大學、逢甲大學、中原大學、台北海洋技術

學院、德霖技術學院、吳鳳學校財團法人吳鳳科技大學、東南科技大學、中州學

校財團法人中州科技大學、康寧學校財團法人康寧大學、亞東技術學院、南亞科

技學校財團法人南亞技術學院、中國醫藥大學、大華學校財團法人大華科技大學

、中臺科技大學、長榮大學、中山醫學大學、明新科技大學、玄奘大學、中華醫

事科技大學、美和學校財團法人美和科技大學、東吳大學、致理學校財團法人致

理科技大學、和春技術學院、城市學校財團法人臺北城市科技大學、大同技術學

院、南榮學校財團法人南榮科技大學、長庚學校財團法人長庚科技大學、國立臺

灣戲曲學院、東海大學、大同大學、台灣首府學校財團法人台灣首府大學、耕莘

健康管理專科學校、敏惠醫護管理專科學校、高美醫護管理專科學校、南臺科技

大學、稻江科技暨管理學院、明道學校財團法人明道大學、國立臺北商業大學、

醒吾學校財團法人醒吾科技大學、臺灣觀光學院、經國管理暨健康學院、弘光科

技大學、國立金門大學、修平學校財團法人修平科技大學、育英醫護管理專科學

校、高苑科技大學、聖約翰科技大學、中國科技大學、大仁科技大學、嶺東科技

大學、亞洲大學、聖母醫護管理專科學校、崇仁醫護管理專科學校、新生醫護管

理專科學校、國立屏東大學、國立聯合大學、開南大學、法鼓學校財團法人法鼓

文理學院、南開科技大學、馬偕學校財團法人馬偕醫學院、基督教台灣浸會神學

院、臺北基督學院、財團法人一貫道天皇基金會一貫道天皇學院

4

93

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本校文書組 2017-06-05
10:07:02